
Coordinadora del Máster: Ruth Viñas Lucas                    ruthvinas@escrbc.com

 

Módulo 1 “Histórico-crítico”

Coordinador: Pablo Cano Sanz                    pablocano@escrbc.com

Profesores

Pablo Cano Sanz                     pablocano@escrbc.com

Pablo Díaz Torres                     pablodiaz@escrbc.com

Araceli Fernández Recio          aracelifernandez@escrbc.com

María Pérez de Amézaga Esteban      mariaperezdeamezaga@escrbc.com

Antonio Sama García               antoniosama@escrbc.com

 

Módulo 2 “Gestión profesional”

Coordinadora: Marta Rodriguez Santos          martarodriguez@escrbc.com

Profesores

Carmen Dávila Buitrón            carmendavila@escrbc.com

José Antonio Díaz Vargas        joseantoniodiaz@escrbc.com

Marta Rodriguez Santos          martarodriguez@escrbc.com

Elsa Mª Soria Hernanz             elsasoria@escrbc.com

Raquel Vázquez Arco              raquelvazquez@escrbc.com

Stefanos Kroustallis                stefanoskroustallis@escrbc.com

 

Módulo 3 “Metodología de la investigación”

Coordinadora: Mª Teresa de Carlos Ybot         mteresadecarlos@escrbc.com

Profesores

Paloma Alonso Alonso              palomamalonso@escrbc.com

Mª Teresa de Carlos Ybot         mteresadecarlos@escrbc.com

David Gómez Lozano               davidgomez@escrbc.com

Stefanos Kroustallis                 stefanoskroustallis@escrbc.com

 

Módulo 4 “Profundización en la aplicación a la restauración”

Coordinador: Ángel Gea García                       angelgea@escrbc.com

Profesorado
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Profesores

Eulalia Campo Mozo                  eulaliacampo@escrbc.com

Fco. Javier Casaseca García      javiercasaseca@escrbc.com

Mercedes Enguita Parra             mercedesenguita@escrbc.com

Guillermo Fernández García      guillermofernandez@escrbc.com

Verónica García Blanco              veronicagarcia@escrbc.com

Ángel Gea García                       angelgea@escrbc.com

Iván López Rodríguez                ivanlopez@escrbc.com

Begoña Mosquera García          begonamosquera@escrbc.com

Rosa Plaza Santiago                  rosaplaza@escrbc.com

Laura Riesco Sánchez               laurariesco@escrbc.com

Isabel Rodríguez Sancho           isabelrodriguez@escrbc.com

Sara Ruiz de Diego                    sararuiz@escrbc.com

Diana Vilalta Moret                     dianavilalta@escrbc.com

 

Módulo 5 “Integración”

Coordinadores:

Prácticas: Elsa Mª Soria Hernanz            elsasoria@escrbc.com

Trabajo de Fin de Máster: David Gómez Lozano         davidgomez@escrbc.com

 

Otros contactos:

Jefa del Departamento de Relaciones Internacionales y Programas de Movilidad: Marta Rodriguez Santos      
  martarodriguez@escrbc.com
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